

Kyllesbech's Gourmet-Cafe ApS

Volden 28, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 30 59 19 92

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 14. december 2025

Lars Kyllesbech Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Kylesbech's Gourmet-Cafe ApS
Volden 28
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 59 19 92
Stiftet: 21. maj 2007
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Lars Kylesbech Nielsen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Pengeinstitut Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Advokat Codex Advokater P/S
Damhaven 5C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive café, restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 1.704.036 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		14.845.804	13.567.636
Personaleomkostninger	1	-11.782.547	-11.526.105
Af- og nedskrivninger		-825.626	-567.655
Driftsresultat		2.237.631	1.473.876
Finansielle indtægter	2	257	196
Finansielle omkostninger	3	-48.271	-38.364
Resultat før skat		2.189.617	1.435.708
Skat af årets resultat	4	-485.581	-318.057
Årets resultat		1.704.036	1.117.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		904.036	517.651
I alt		1.704.036	1.117.651

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.033.186	1.568.332
Indretning af lejede lokaler		1.670.724	1.909.401
Materielle anlægsaktiver	5	2.703.910	3.477.733
Lejededpositum		854.766	856.089
Finansielle anlægsaktiver	6	854.766	856.089
Anlægsaktiver		3.558.676	4.333.822
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		612.548	392.287
Varebeholdninger		612.548	392.287
Tilgodehavender fra salg		425.643	141.013
Andre tilgodehavender		36.266	11.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	45.410
Periodeafgrænsningsposter		44.508	47.246
Tilgodehavender		506.417	245.519
Likvide beholdninger		2.618.089	1.866.913
Omsætningsaktiver		3.737.054	2.504.719
Aktiver		7.295.730	6.838.541

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		2.634.878	1.730.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		3.559.878	2.455.842
Hensættelse til udskudt skat		312.561	362.805
Hensatte forpligtelser		312.561	362.805
Selskabsskat		535.825	194.944
Langfristede gældsforpligtelser	7	535.825	194.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.307	499.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.053	1.324.579
Anden gæld		1.564.106	1.555.599
Periodeafgrænsningsposter		285.000	445.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.887.466	3.824.950
Gældsforpligtelser		3.423.291	4.019.894
Passiver		7.295.730	6.838.541

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.730.842	600.000	2.455.842
Forslag til resultatdisponering		904.036	800.000	1.704.036
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-600.000	-600.000
Egenkapital 30. september 2025	125.000	2.634.878	800.000	3.559.878

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	30	28
Løn og gager	11.311.763	11.086.221
Pensioner	223.145	180.166
Andre omkostninger til social sikring	247.639	259.718
	11.782.547	11.526.105
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	257	196
	257	196
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.884	27.182
Finansielle omkostninger i øvrigt	30.387	11.182
	48.271	38.364
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	535.825	194.944
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-45.410
Regulering af udskudt skat	-50.244	168.523
	485.581	318.057
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	2.668.048	2.726.683
Tilgang	0	51.803
Kostpris 30. september 2025	2.668.048	2.778.486
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.099.716	817.282
Årets afskrivninger	535.146	290.480
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	1.634.862	1.107.762
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.033.186	1.670.724

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum
Kostpris 1. oktober 2024	856.089
Tilgang	1.811
Afgang	-3.134
Kostpris 30. september 2025	854.766
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	854.766

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Selskabsskat	535.825	0	0	194.944
	535.825	0	0	194.944

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Der er hhv. 3 måneder til 7 års uopsigelighed på selskabets lejemål, svarende til 11.943 t.kr. Den årlige leje udgør 2.157 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KYLLESBECH'S HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
